
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30.03.2023          № 279 
 

Об отмене постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 

21.07.2017 № 192 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 26.06.2017 № 165 «О комиссии 
по организации и осуществлению деятельности по опеке и 

попечительству в отношении совершеннолетних 
граждан»» 

 
В целях уточнения данных, в связи с принятием постановления 

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 
25.01.2023г. № 38 «О комиссии по организации и осуществлению деятельности по 
опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан» администрация 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 21.07.2017 № 192 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 26.06.2017 № 165 «О комиссии по организации и осуществлению 
деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан»» 
- отменить.  
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


